Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188

GABINETE DO PREFEITO

OF. GAB. PMVNI/Nº 471/2025

Venda Nova do Imigrante/ES, 08 de agosto de 2025.

Ao Exmo. Senhor

ALEXANDRE FELETTI

Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Encaminho, em anexo, a Vossa Excelência, EM REGIME DE URGÊNCIA, o

PROJETO DE LEI Nº que DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO PARA REPASSE DE

SUBVENÇÃO SOCIAL À ASSOCIAÇÃO SOCIAL FILANTRÓPICA HOSPITAL

PADRE MÁXIMO.

Na oportunidade, renovo votos de elevada estima e distinta consideração.

DALTON PERIM

Prefeito Municipal

Protocolo: 20738/2025
Documento digital, verifique em: https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 1063f3f35a617958f58b3e10a4135c8d

		2025-08-08T17:20:45-0300